El servicio se realizará en la institución educativa focalizada de la jurisdicción de la 
UGEL  Piura, Sechura. 

Duración del contrato: 
INICIO :  22  de Marzo de 2022 
TERMINO:   31 de Mayo de 2022. Puede ser prorrogado dentro del año fiscal 

Remuneración mensual: 
S/ 2,500.00 (Dos Mil Quinientos y 00/100 Soles) mensuales. 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

Otras condiciones esenciales 

del contrato: 

- Modalidad de Trabajo: Sera en Modalidad presencial. 
- Horarios:  Según horario de IE